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No.
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras
Puesto Institucional

Regimen laboral al que 

pertenece

Número de partida 

presupuestaria

Grado jerárquico o escala 

al que pertenece el 

puesto

Remuneración 

mensual unificada

Remuneración 

unificada (anual)

Décimo Tercera 

Remuneración

Décima Cuarta 

Remuneración

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias

Encargos y 

subrogaciones

Total ingresos 

adicionales

1 ALVAREZ PULLA MAYRA YAMILE ASISTENTE DE GERENCIA LOEP 510105 8 1,058.00 12,696.00 88.17 31.25 1,058.00

2 ARANDI IGLESIAS GEOVANNY PAUL
ADMINISTRADOR DE SERVICIOS 

FUNERARIOS
LOEP 610102 9

1,288.00
15,456.00 1,288.00

3 ARICHABALA MANUEL JULIO CHOFER LOEP 610106 4 595.79 7,149.48 71.99 667.78

4 BRAVO VELESACA JUAN PABLO PANTEONERO LOEP 710106 1 504.45 6,053.40 31.53 535.98

5 BRITO CARDENAS NANCY SUSANA PSICOLOGA LOEP 610102 10 1,288.00 15,456.00 0.00 0.00 1,288.00

6
CABRERA VAZQUEZ MILTON 

ANTONIO
JEFE DE SERVICIOS AL USUARIO LOEP 610102 14

1,805.00
21,660.00 397.74 2,202.74

7
CASQUETE DELGADO JACINTO 

FREDDY
ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 610106 1

520.60
6,247.20

6.51
527.11

8 CASTAÑEDA VELEZ BLANCA LUCIA CONTADOR CODIGO DE TRABAJO 510105 11 1,408.48 16,901.76 1,408.48

9 CASTILLO SANCHEZ PABLO ANDRÉS TECNICO DE INFRESTRUCTURA LOEP 610102 10 1,058.00 12,696.00 1,058.00

10 CASTRO COBOS MERCEDES VICTORIA PROMOTOR DE VENTAS LOEP 610105 7
1,013.00

12,156.00
265.91

1,278.91

11 CASTRO PONCE LUIS ENRIQUE PANTEONERO CODIGO DE TRABAJO 710106 1 504.45 6,053.40 28.38 532.83

12 CELLERI COBOS WILSON EDGAR RECAUDADOR LOEP 610105 9 1,084.15 13,009.80 114.44 31.25 289.11 1,518.95

13 GRANDA AGUILAR CARLOS ENRIQUE
AUXILIAR DE SERVICIOS 

FUNERARIOS
CODIGO DE TRABAJO 610106 6

870.00
10,440.00

115.09
985.09

14 GUAMAN MEJIA ERIKA CRISTINA AUXILIAR DE SERVICIOS   LOEP 610102 14 1,058.00 12,696.00 70.53 1,128.53

15 HERRERA DELGADO LUIS ALBERTO
AUXILIAR DE ATENCION AL 

PUBLICO
CODIGO DE TRABAJO 610106 3

680.00
8,160.00

51.00
731.00

16 INGA CARRION MANUEL JESUS ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 710106 1 520.60 6,247.20 3.25 523.85

17
JARAMA JARAMA CARLOS 

ALEJANDRO
ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 610106 1

520.60
6,247.20

6.51
527.11

18 JARRIN PESANTEZ JENI YOLANDA AUXILIAR DE CATASTRO LOEP 610105 9 954.72 11,456.64 954.72

19
LUCERO SAMANIEGO VERONICA 

ALEXANDRA
ASISTENTE FINANCIERO LOEP 610102 14

1,058.00
12,696.00 1,058.00

20
MACHUCA FIGUEROA MARIA 

EULALIA
JEFE FINANCIERA LOEP 510105 9

1,805.00
21,660.00 1,805.00

21 MALDONADO ZAES GERARDO GERENTE GENERAL LOEP 510105 19 3,509.66 42,115.92 3,509.66

22
MARTINEZ GUTIERREZ LOURDES 

MARISOL
PROMOTORA DE VENTAS LOEP 610102 6

800.00
9,600.00 800.00

23
MOYANO MACHADO MARCELO 

PATRICIO
AUXILIAR DE CARTERA Y CREDITO LOEP 510105 6

870.00
10,440.00 870.00

24
NAVARRO QUIZHPE CARLOS 

GONZALO
PANTEONERO CODIGO DE TRABAJO 710106 1

549.29
6,591.48

20.60
569.89

25 ORDOÑEZ CARDENAS HUGO ADRIAN
AUXILIAR DE SERVICIOS 

FUNERARIOS
LOEP 510102 6

870.00
10,440.00

81.56
951.56

26 PERLATA BRAVO MARCO FERNANDO PANTEONERO CODIGO DE TRABAJO 710106 1
504.45

6,053.40
18.92

523.37

27
QUITO RODRIGUEZ FAUSTO 

RODRIGO
ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 710503 1

520.60
6,247.20

6.51
527.11

28
ROBLES CAMPOVERDE JAIRO 

FERNANDO

AUXILIAR DE ATENCION AL 

PUBLICO
LOEP 610102 3

680.00
8,160.00

215.33
895.33

29
RODAS CAMPOVERDE FREDDY 

EDUARDO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

FUNERARIOS
LOEP 610105 7

870.00
10,440.00

84.28
954.28

30 RODRIGUEZ ABRIL JUAN PABLO
AUXILIAR DE SERVICIOS 

FUNERARIOS
LOEP 710105 9

1,035.26
12,423.12 93.28 31.25

84.11
1,119.37

31 TELLO CARRION RENE ANDRES JEFE ADMINISTRATIVO LOEP 710105 14 1,860.64 22,327.68 155.05 1,860.64

32 TENESACA MOROCHO JOSE ARIOLFO ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 610106 1
520.60

6,247.20 520.60

33 TORAL ENDERICA JUANA VIVIANA PROMOTOR DE VENTAS LOEP 610102 6 800.00 9,600.00 75.56 31.25 106.67 906.67

34 TORRES CHAMORRO CINTYA EDITH PROMOTOR DE VENTAS LOEP 610102 6 1,058.00 12,696.00 0.00 0.00 1,058.00

35 TORRES REYES PEDRO FLORENCIO ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 710106 1 520.60 6,247.20 3.25 523.85

36 URGILES FERNANDEZ IVAN PATRICIO PANTEONERO CODIGO DE TRABAJO 710503 1
504.45

6,053.40
18.92

523.37

37 VICUÑA HENRY ESTEBAN ADMINISTRADOR DE BODEGA LOEP 610102 14 1,058.00 12,696.00 1,058.00

38 VILLA OTAVALO LUIS ALBERTO ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 610106 1 520.60 6,247.20 520.60

39 VILLA PASACA OCTAVIO BENIGNO ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 610106 1 520.60 6,247.20 6.51 527.11

VILLA PASACA PEDRO ALFONSO ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 710106 5 741.43 6,247.20 32.44 553.04

40 VILLA TACURI NESTOR TADEO ALBAÑIL CODIGO DE TRABAJO 710503 1 549.30 8,897.16 423.42 1,164.85

461,155.44 526.50 125.00 2,042.33 397.74 38,558.49

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 072 801-247 ext 115

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes
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